

Turquality ile Dünya Markası Olma Yolunda Hızla İlerliyoruz

Şekerleme dünyasına yenilikler katan ve kaliteden ödün vermeyen anlayışıyla 75 ülkeye ihracat yapan Kervan Gıda, Bebeto markası ile Marka Destek Programı Turquality kapsamına alındı. Üretimden pazarlamaya, satıştan satış sonrası hizmetlere kadar birçok desteğin sağlanacağı Turquality programıyla Bebeto, dünyanın önde gelen yumuşak şekerleme markalarından biri olacak.

15 yıldır kalitesinden ödün vermeden üretim yapan Kervan Gıda, Bebeto markası ile güçlü global markalar geliştirerek Türkiye'nin ihracatını arttırmayı amaçlayan Turquality Marka Destek Programı'na alındı. Sürekli gelişen ürün yelpazesıyla gıda sektöründe yumuşak şekerleme ve meyve suyu üreten Kervan Gıda, insan sağlığına verdiği önemin bir göstergesi olarak üretiminde uzun yıllardır doğal renklendiriciler kullanıyor.

Turquality kapsamında yapılan detaylı değerlendirmeler sonucunda Marka Destek Programı'na alınan Bebeto'nun, stratejik planlamadan kurumsal performans yönetimine; marka gücünden ürün tasarımına, araştırma-geliştirmeden pazarlamaya kadar kalitenin özünü ortaya çıkaran bütün kriterleri yerine getirdiği belirtildi. 10 yılda 10 dünya markası yaratmak misyonuyla yola çıkan Turquality, güçlü global markaları geliştirip Türkiye'nin ihracatını arttırarak "Türk Malı" imajı ile ülke itibarını güçlendirmeyi ve yerli ürünlerin yurt dışında markalaşmasını hedefliyor.

Turquality ile dünyanın önde gelen yumuşak şekerleme markalarından biri olma hedefinde önemli bir adım atan Bebeto, şekerleme dünyasına kattığı yeniliklerle dikkat çekiyor. Bebeto'nun geçtiğimiz günlerde piyasaya çıkardığı yeni tatları arasında yetişkinleri de çocuksu mutluluğa davet eden Bebeto PREMIUM ve çocukların büyük ilgisini çeken Bebeto PİRATE gibi çocukların büyük ilgisini çeken ürünler bulunuyor.

Kervan Gıda hakkında: 1995 yılında kurulan Kervan Gıda, geniş ürün yelpazesıyla büyük beğeni toplayan Bebeto yumuşak şekerlerin yanısıra No Şuga şekersiz sakız ve Caprisun meyve suyu markalarıyla gıda sektöründe hizmet vermeye ve büyümeye devam ediyor. Kervan Gıda'nın diğer ürün ve markaları arasında Bebeto Sour Blast,

No Suga şekerli sakız, Bing Bong şekerli sakız ve Cosby oyuncaklı sakız gibi eğlenceli ürünleri de yer alıyor.

